o YHUBEPCUTET
I MHHOMONUC

NMAPTHEPDI

NEPEAOBOU MH)XEHEPHOW LLKO/bI seiss

PESUOEHTDI

033 «<MHHONMOJINC>»

=
io

HasBaHune KkomnaHum

000 "Andun PeweHna"

000 "ANBUC"

000 "AnCund3n Cucrtemubie TexHonornn"
000 "AnCund3n Cocpt"

000 "AnCundn TexHo"

000 "AnCun3n INEKTPOHUKC»

00O "An Cun Cnenc"

000 "An-Teko Hoeble TexHonorumn"
000 "AnTuCdoepa"

OO0 "A-TPI3KEP"

OO0 "AnTybn"

000 "Ak bapc Undposbie TexHonormn"
000 "Annoka AHanuntumka"

AO "AtompgaTa-UHHononumc"

AO "MnHononuc [eBenonmeHT"

000 "bactpum"

OO0 "baTapeoH"

000 "bunuym"

000 «bu M1 M SHBANPOHMEHT»
000 "BPNONOIKN"

OO0 "Banagopyc Cot"

000 "Bawnc Cutm Cucrtemc"

OO0 "BewBs NHHoONoNUC"

000 "Buamnonomkun TexHonorumn"

OO0 "BPM I'pynn"
000 "BD-NHHO"

OO0 "l'emockan"

000 "Tpocc Oupxuntan"

OO0 "Oyxawnsuc"

000 "DxeTc"

000 "knanCwun Cepsunces"
000 "Onpxntanbnsdakropn"
000 "ONOH CODT"

000 "Oyrnnc-CAAC"

000 «EpnHble baHkosckune TexHonornn"
000 "EQOPA OATA JIAB"

000 "3uHr"

000 "3en CodpT JTabe"

000 "3eHKap"
000 "MBKC"

000 "HpacodT NHHOBaALMN"

000 "MHHoleoTex"

000 "MHHopaTa"

00O "NHHokog"

OO0 "MHHononuc 2023"

00O "NHHocodT"

000 "NHHocTenox LIP"

000 "MHT" (NHdbepeHE TexHONoOoXu1C)

OO0 "MHTennekTyanbHaA BuaeoaHanntmka"
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43
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NMAPTHEPbDI
033 «<MHHONMOJINC>»

Ha3BaHue KoMmnaHuu

AO "Anbda-6aHK"
AQ "BAPC Ipyn"

AO "lasnpombaHK"

AQ "KOHCUCT-OC"

AO "HUNAC"

AO "Toyta Poccun"

AO "TuHbkohp BaHK"

AO "Touka"

'Y "MeHcroHHbIN DoHa, Poccuinckon depepaumn'
OO0 "A-nntoc"

000 "Abupon"
000 "AnteHTuka Hesa"

OO0 "Ak bapc Uundposblie PeweHuna"
000 "BUMsncTep XonauHr"

OO0 "Bab BeHuypc"

000 "Tasnpom BHNNTAZ"

000 "rasnpomHeTb-CHabxxeHune"
OO0 "OurnHasuc"

OO0 "OnpyxmtanAytoCucrtemc"

000 "APOHOMNOPT"

000 "BEM BocTtoyHaa Espona/Asna" (IBM)*
00O "KubepnpoekT"

OO0 "KomnnekcHble VIHpocucTems!"
000 "KYKA PoboTukc"

OO0 "Kd BeHuypc"

OO0 "IN TexHonormm"

00O "MCTpon"

OO0 "HAYYHO-IMPOM3BOACTBEHHOE

OB bEAVNHEHUE LEHTP AHTUKOPPO3WMOHHbIX
N OrHESALLMTHBIX TEXHOJTOT N
«OXTA-IMPM"

OO0 "Hay4Hbin UH>xeHepHbIn LieHTp"

OOO "HINMO "B3op"

OO0 "HTex J1a6"

000 "O6nayHaa NMnaTtdgopma"
000 "MnaTtdopma TpeTbe MHeHME"
OO0 "PayHac"

000 "Peanans"

000 "Pecypc"

000 "PCXB-UHTeEX"

000 "Pycbutex-Actpa"

000 "C7 TexJ1a6"

OO0 "Craptan-Ctyana "OTkpbITbie MHHHOBauun"
00O "CrapTtex"

000 "TecT AnTn"

OO0 "Texcnenc "AHgpomepa"

000 "TuHbkodd LleHTp PaspaboTkn"

000 "YHMBEPCAJ/IbHAA ®NHAHCOBAA
CUCTEMA"

MepepoBbie [
MH)XEeHepHble I
LUKOSIbI

MEPEOOBA4A
MHXEHEPHA4A LUKOJTA
YHUBEPCUTETA MHHOMONMUC

M T

CTAPTAIbI
033 «<MHHONMOJINC>»

Ne

HasBaHune KkoMmnaHum
AO "MACT Pyc"

OO0 "A100MMPO"

OO0 "ABAHTN-CODT"

OO0 "ArponabopaTtopma NCKYCCTBEHHOrO
nHtennekrta"

OO0 "AgenT"

OO0 "AOC!

OO0 "Awrep"

000 "Ant"

000 "Antn-NHtero"
000 "AOM"

OO0 "Anekc 2.0"

OOOQO "Anctpum"

00O "AP CTYOMNO"
OO0 "ACTrK reynn"
OO0 "bepTym"

000 "bBummnT"

00O "bndny Knab"
OO0 "BbbtoTn Xab"

OO0 "BeHnauncra"

OO0 "Bugeonnatgopma n cepsuco!”
OO0 "Buaeodopc"

OO0 "Bunka Pect"

000 "Bummn"

OO0 "BupuHka"

OO0 "BupTtyanbHble TexHonormn"
OO0 "Bnarepe"

OO0 "Bowc OaTta"

00O "BymaH an"

OO0 "Tetckam"

OO0 "letTpaHcnopTPyc"
OO0 "TK"Ctunp"

OO0 "Tnaszap"

OO0 "roban NreQ"
OO0 "loBopyH"

OO0 "lNpwH poyc"

OO0 "Tpoza"

OO0 "OaaTtpukc"

OO0 "Oeneratop24 J1ab"
OO0 "Oenoky6"

OO0 "I>KYM TEX"

OO0 "Ounckaeep Codpt"
OO0 "E - Kowm lMopTtan"
OO0 "3unaHT poboTunkc"
OO0 "MBeHT MapkeTtnnenc BuAmopa.py"
OO0 "Hgu l'enmpaeB Knab"
OO0 "NHHonpor™

OO0 "MHo30HT"


http://idsolutions.team
http://www.icl.ru
http://www.icl-soft.ru
http://www.icl-techno.ru
http://www.i-teco.ru
https://akbars.digital/
http://www.alloka.ru
http://www.atomdata.ru
http://www.bpium.ru
https://mpicloud.com/ru/
http://www.briogroup.ru
http://www.visiology.su
http://www.vrm.group
http://www.warefly.com
https://dental-pro.online/
http://www.dooglys.com
http://www.eora.ru
http://zingpay.io/
https://zen.car/innopolis
http://www.iva-tech.ru
http://www.indusoft.ru
http://www.innogeotech.ru
http://www.innodata.ru
https://innostage-group.ru/services/engineering-systems/physical-safety/
https://smartscales.ru/ru/
https://www.gazprom-neft.ru
https://www.google.com/url?sa=t&rct=j&q=&esrc=s&source=web&cd=&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwjctdzexMiEAxVlyjgGHQZQAYAQFnoECAgQAQ&url=https://mts.ru/&usg=AOvVaw25QhUSTVvGKYi2GIazu21d&opi=89978449
https://www.google.com/url?sa=t&rct=j&q=&esrc=s&source=web&cd=&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwjctdzexMiEAxVlyjgGHQZQAYAQFnoECAgQAQ&url=https://mts.ru/&usg=AOvVaw25QhUSTVvGKYi2GIazu21d&opi=89978449
https://www.google.com/url?sa=t&rct=j&q=&esrc=s&source=web&cd=&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwjctdzexMiEAxVlyjgGHQZQAYAQFnoECAgQAQ&url=https://mts.ru/&usg=AOvVaw25QhUSTVvGKYi2GIazu21d&opi=89978449
https://alfabank.ru/
http://www.bars.group
https://www.gazprombank.ru/
http://www.atomdata.ru
https://www.pochta.ru/
http://www.abiroy.com
https://clck.ru/Za278
https://bimeister.com/
https://supply.gazprom-neft.ru/
https://hive.aero/
http://www-05.ibm.com
http://loudplay.io
https://thirdopinion.ai/
http://realize.dev
http://www.rshbintech.ru
https://rusbitech.ru/
http://www.techlab.s7.ru
http://www.tinkoff.ru/software/
https://kskgroup.ru/
https://vk.com
https://www.gazprom.ru
https://msk.rt.ru
https://msk.rt.ru
https://msk.rt.ru
https://msk.rt.ru
https://msk.rt.ru
https://msk.rt.ru
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50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129

000 "Uteppa-Mogynn"

000 "UT NKC 5 TexHonormn"
OO0 "MUC Mnatdopma"

000 "KacaHgpa pyn"

000 "KOM3-N3mepeHua"

000 "KoHTyp NHHOBaumn"

000 "K-MpoekTb!"

000 "Kbtomun Antn"

000 "NNemoH TexHonoaxuc pyn"
000 "Marnut UT J1a6"

000 "MapkeTnaeric-TexHonornm"
000 "MBC UNnpaTta"

000 "Meguteka Onpxuntan"
000 "MenoMapkeTt"

000 "Memopuan"

000 "MobunbHaa nnatdopma"

000 "MobunbHoe pelueHune"
OO0 «MOHETA J1ABEC»
000 "MTC J1a6"

OO0 "HaBunken"

000 "HauunonanbHbiv LleHTp NHdopmaTusaumm"

000 "HUXAQO"

OO0 "Hosol eH"

OO0 "HoBble 06na4Hble TexHOnornmn"
OOOQO "HIMIM "CeA3b-YnpasneHue"
OO0 "OnTnmyc"

000 "OprHedTexum AnTn"

000 "OPJNAH Onpgxutan"

000 "OTkpbiTaa MobunbHaa naatgopma"
000 "OyH"

000 "MopTasuta"

OO0 "Moymy"

OO0 "TMPM WHHononmc"

OO0 "MCK "CMAPT MNMAPK"

000 "Paanyc Nccneposanma"

OO0 "PanxnuH TexHonormn"

000 "Pwuanb Lindposble TexHonormm"
000 "PMO"

OO0 "Poagap"

OO0 "PobocodT"

000 "PTK CodoT J1abe"

000 "PyHegpa"

OO0 "PycgpoHonopT"

OO0 "Pycnanpg Tex"

000 "PROM3OPOBOT MHHOBALIMIA"
OO0 "Panntokc"

000 "CABEPCKEWM"

000 "Ceexwue pelwenua"

000 "COC Tenekom"

000 "CuHeprua Codt"

000 "Cuctam Codpt"

OO0 "CwupwuH MNpynn"

000 "CKB "MHdomaTmnka"

OO0 "CMAPT®APM"

000 "CopamuTcy Jlabc"

000 "CTvyaua nnaoc"

OO0 "TA-NHdhopMaunOHHbIE TexHOAornKn'"
OO0 "TatUTHedTL"

OO0 "TatMo6annNHdpopm CudnCu"
000 "Tnna"

OO0OQ "TI'T CepBuc"

000 «Texkpayn SQinAn»

000 «TPAKNHCTOK>

OO0 "TpaHcnapeHT TexHonooxmu"

OO0 «Tpengnnact-M»
OO0 "YmMHana kamepa"
000 "YMHble peleHnsa"

000 "YHusepcanbHble T cuctemsb"
000 «PapmMeanonnc PT»

000 «XanPyc"

OO0 "XanTteklNapk"

000 "Lindposown Cepauc MNposanaep"
000 "UOK HTN"

OO0 LIOK "HTW"

000 "BBoTaK-Mupan 'eHommMKC"
OO0 "3NCcyP"

000 "QHEPIOCODT"

000 "OT110H pYn"

OO0 «3TTOH HedpTerasosble peleHna»
000 "KOHuTennep-PTA"
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47
48
42
51
53
54
55
56
57
58
59

OO0 "Ynpasnatowwnin Toeapuwy, NHBECTULMOHHOIO
Toeapuwectsa "Hosaa NHgoycTpma"

OO0 "daHTacTnyeckme TexHonornn"

000 "3GnekTpucnan"

OO0 "3HeproMHHOBaLMN"

000 "AHpekc"

000 «IK NHHOTEX"

000 «Knesep Dapmep»

000 «O30H TexHoNormm»

000 «OMHMCOIK>

000 «TexkomnaHuAa XyaBen»

MAO "Tasnpom aBTOMaTM3auma"

MAQ "CbepbaHkK" ("CbepbaHk-TexrHonormn")
Coto3 opraHmnsaummn 6usHec-aHrenos (COBA)
®rbY HNN "Bocxopn"
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82
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84
85
86
87
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90
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95
96
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98
99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

000 "KapTa OxoTHuka"
OO0 "Kb ApanTtep"

OO0 "Knallen"

OO0 "Knayg Nntoc NHHononmc"
OO0 "Kopnopaumua Dxen 3c"
OO0 "KpaeT PoboTumkc"
OO0 "Kpyr"

OO0 "KblO M NN3HET"
000 "KOWB3KPOPC"

OO0 "lepHmo"

OO0 "NIngplaHaboTHI"

OO0 "vncap Ctyano"

OO0 "M fata Tek"

000 "ManT"

OO0 "Mapkep Tex"

OO0 "MacTepckana 15"

OO0 "MacTepckana c4acTba"
000 "Megukan Cuctemc"
OO0 "MCI1 ®opsapa"

OO0 "He Tepanca!"

OO0 "HoHa TexHonornn"
000 "O"

000 "OMT"

OO0 "OHpep MNpua"

OO0 "OnTnmym J1ab"

OO0 "OTKpbITbIE AaHHBbIE"
000 "OTO"

OO0 "MocnanH"

OO0 "MponsBoacTBeHHbIE pe3epBbl"
OO0 "Mpocneinc NHHoBauuK"
OO0 "MMpocToe peLeHme"
OO0 "Peu4eBble TexHONOrMN"
000 "PUTC"

000 "PCK"

000 "Caxux nHeect"

OO0 "CeHoMm"

000 "CntnHemn"

OO0 "CHumun Macky"

OO0 "Conap"

000 "Cnant®amenn"

OO0 "Cynpawkona"

000 "T21"

000 "Ta-pam"

OO0 "TATUC"

OO0 "TeallepH"

00O "TenenopT"

00O "TeH.J1ab"

OO0 "Tetakom"

OO0 "TpeTba cTopoHA"

OO0 "TpukcTep"

OO0 "YMmHble BugeopeleHma"
OO0 "YMHble MOBUIIbHBIE NPUIOXXEHNA"
OO0 "YHuBepcanbHblin 6510K4ENH"
000 "®epnepauma"

000 "®erm NMIMC"

OO0 "®uHnab"

OO0 "®oToH Cepauc"

OO0 "WatTtn JInHK"

OO0 "WBAPLTXA/Nb TEX"
OO0 "lWkona Kanan"

OO0 "OBepnnen"

000 "OgBuka-KasaHb"

000 "OnAmn KoHcanTtuHr"
000 "OkTem OK"

OO0 "3kwH Tpasen"

OO0 "OT110H ONpxutan"
000 "KO3Tex ®uHaHc"

000 "tOMC"

000 "KOcTtumea"

OO0 "AHTapb-AnTn"

OO0 «AnoHr»

OO0 «buHapHble MaWKHbI»
000 «bOTTO»

OO0 «bpenHkpadpT-CepBurc»
OO0 «l'mknama»

OO0 «[xeHesunc Ctop»
000 «[13 AnpeHTuc TexHonornm»
OO0 «MBeHTUKO»

00O «WNkc Pep Npynn NHHOMOAMC»
00O «NHTEnCopc»

000 «UNHTex»

000 «Monoko»

000 «Mwupaun BumxH»

OO0 «MobunbHble NNaTeXHble peLeHna»
00O «HedTb akcnepT»
00O «Hoeasa wkona»

000 «OrpP»

000 «lNenb-MenHn"

OO0 «[lNpuama MNuk»

OO0 «CmapT AHanuTtukc Pyc»
OO0 «Crtepeo LLepuHr»


http://www.x5.ru
http://www.kasandra.group
http://www.komztest.ru
http://www.kontur.ru
http://www.k-projects.ru
https://lemontg.ru/
http://www.magnit.ru
http://www.kazanexpress.ru
https://med-market.ru/
http://memorial10.ru/
http://www.%EF%AC%81x.ru
https://appsol.ru/
http://www.mts.ru
https://nci-rt.ru/
http://www.myoffice.ru
https://onh-it.ru/
https://orlanm.ru/
http://www.omprussia.ru
http://www.own.space
http://www.portavita.eu
https://radius-etl.ru/
http://www.reell-engineering.ru
http://www.rtksoftlabs.ru
http://www.redmadrobot.com
https://www.freshoffice.ru/
https://sdstelecom.ru/
http://synergy-soft.ru/
http://www.se.com
http://www.infomatika.ru
http://www.soramitsu.co.jp
http://www.leads.su
http://www.tgtdiagnostics.com
https://techcrowd.ai/
https://truckinstock.com/
http://www.ttmanagement.ru
https://www.prog16.ru/
https://taxnet.ru/
https://pharmmedpolis.com/
https://csprovider.ru/
https://nti-center.ru/
https://evotech-mg.com/
https://energosoft.pro/
http://www.etton.ru
http://www.uniteller.ru
http://www.electrifly.ru
https://clck.ru/Za28T
https://www.ozon.ru/
https://clck.ru/Za265
https://huawei.ru/
http://www.sber-tech.com
http://www.voskhod.ru

YBa)kaeMble CTyAEeHTbl U BbIMYCKHUKMU!

Ecnu Y BaC BO3HUNKAIOT CJTOXKHOCTU C MOMNCKOM KOHTAKTOB
U Bbl HE CMOIJI CBA3ATbCA C MHTepecyrou.l,eﬁ Bac KOMNaHuewn,

HanuwnTe, noxXkanyncta, B @ StudentAffairs_bot ¢ nomeTkon «TpyaoycTponcTBO».

Mbl nocTapaemcA BaM NOMOYb!

139
140
141
142
143
144

OO0 «TAY UHXMHNPUHT»
000 «UndpoBuszauma noen»
OO0 «Lundgposoe 3popoBbe»
000 «2BUMENT»

000 «3Binyap»

000 «lOP-JIN»



