

Трудоустройство выпускников



ПАРТНЕРЫ ПЕРЕДОВОЙ ИНЖЕНЕРНОЙ ШКОЛЫ



Ростелеком



Передовые
инженерные
школы



ПЕРЕДОВАЯ
ИНЖЕНЕРНАЯ ШКОЛА
УНИВЕРСИТЕТА ИННОПОЛИС



РЕЗИДЕНТЫ ОЭЗ «ИННОПОЛИС»

№	Название компании
1	ООО "АйДи Решения"
2	ООО "АЙВИС"
3	ООО "АйСиЭл Системные Технологии"
4	ООО "АйСиЭл Софт"
5	ООО "АйСиЭл Техно"
6	ООО "АйСиЭл Электроникс"
7	ООО "Ай Си Спейс"
8	ООО "Ай-Теко Новые Технологии"
9	ООО "Айтисфера"
10	ООО "А-ТРЭКЕР"
11	ООО "Айтуби"
12	ООО "Ак Барс Цифровые Технологии"
13	ООО "Аллокса Аналитика"
14	АО "Атомдата-Иннополис"
15	АО "Иннополис Девелопмент"
16	ООО "Бастриим"
17	ООО "Батареон"
18	ООО "Бипиум"
19	ООО «Би Пи Эм Энвайронмент»
20	ООО "БРИОЛОДЖИ"
21	ООО "Валадорус Софт"
22	ООО "Вайс Сити Системс"
23	ООО "Вейзв Иннополис"
24	ООО "Визиолоджи Технологии"
25	ООО "ВРМ Групп"
26	ООО "ВФ-Инно"
27	ООО "Гемоскан"
28	ООО "Гросс Диджитал"
29	ООО "Джайвис"
30	ООО "Джетс"
31	ООО "ДжиДиСи Сервисез"
32	ООО "ДиджиталБизФэкторми"
33	ООО "ДИОН СОФТ"
34	ООО "Дуглис-СААС"
35	ООО «Единые Банковские Технологии»
36	ООО "ЕОРА ДАТА ЛАБ"
37	ООО "Зинг"
38	ООО "Зед Софт Лабс"
39	ООО "ЗенКар"
40	ООО "ИВКС"
41	ООО "Индасофт Инновации"
42	ООО "ИнноГеоТех"
43	ООО "Иннодата"
44	ООО "Иннокод"
45	ООО "Иннополис 2023"
46	ООО "Иннософт"
47	ООО "Иностейдж ЦР"
48	ООО "ИНТ" (Инференс Технолоджис)
49	ООО "Интеллектуальная видеоаналитика"

ПАРТНЕРЫ ОЭЗ «ИННОПОЛИС»

№	Название компании
1	АО "Альфа-банк"
2	АО "БАРС Груп"
3	АО "Газпромбанк"
4	АО "КОНСИСТ-ОС"
5	АО "НИИАС"
6	АО "Почта России"
7	АО "Тинькофф Банк"
8	АО "Точка"
9	ГУ "Пенсионный Фонд Российской Федерации"
10	ООО "А-плюс"
11	ООО "Абирой"
49	ООО "Айтентика Нева"
12	ООО "Ак Барс Цифровые Решения"
13	ООО "БИМэйстер Холдинг"
14	ООО "Вэб Венчурс"
15	ООО "Газпром ВНИИГАЗ"
16	ООО "Газпромнефть-Снабжение"
17	ООО "Дигинавис"
18	ООО "ДиджиталАутоСистемс"
19	ООО "ДРОНОПОРТ"
20	ООО "ИБМ Восточная Европа/Азия" (IBM)*
50	ООО "Киберпроект"
21	ООО "Комплексные Инфосистемы"
22	ООО "КУКА Роботикс"
23	ООО "КФ Венчурс"
24	ООО "ЛП Технологии"
25	ООО "МСтрой"
26	ООО "НАУЧНО-ПРОИЗВОДСТВЕННОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ ЦЕНТР АНТИКОРРОЗИОННЫХ И ОГНЕЗАЩИТНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ «ОХТА-ПРИМ»"
27	ООО "Научный Инженерный Центр"
28	ООО "НПО "Взор"
29	ООО "НТех Лаб"
52	ООО "Облачная Платформа"
30	ООО "Платформа Третье Мнение"
31	ООО "Раундс"
32	ООО "Реалайз"
33	ООО "Ресурс"
34	ООО "РСХБ-Интех"
35	ООО "Русбитех-Астра"
36	ООО "С7 ТехЛаб"
37	ООО "Стартап-Студия "Открытые Инновации"
38	ООО "Стартех"
39	ООО "Тест Айти"
40	ООО "Техспейс "Андромеда"
41	ООО "Тинькофф Центр Разработки"
43	ООО "УНИВЕРСАЛЬНАЯ ФИНАНСОВАЯ СИСТЕМА"

СТАРТАПЫ ОЭЗ «ИННОПОЛИС»

№	Название компании
1	АО "МАСТ Рус"
2	ООО "А100ПРО"
3	ООО "АВАНТИ-СОФТ"
4	ООО "Агролаборатория искусственного интеллекта"
5	ООО "Адепт"
6	ООО "АДС"
7	ООО "Айгер"
8	ООО "Айт"
9	ООО "Айти-Интеко"
10	ООО "Аом"
11	ООО "Алекс 2.0"
12	ООО "Апстрим"
13	ООО "АР СТУДИО"
14	ООО "АСГК ГРУПП"
15	ООО "Бертум"
16	ООО "Бимит"
17	ООО "БиЭйч Клаб"
18	ООО "Бьюти Хаб"
19	ООО "Вендиста"
20	ООО "Видеоплатформа и сервисы"
21	ООО "Видеофорс"
22	ООО "Вилка Рест"
23	ООО "Вимми"
24	ООО "Виринка"
25	ООО "Виртуальные Технологии"
26	ООО "Влагере"
27	ООО "Войс Дата"
28	ООО "Вуман ап"
29	ООО "Гетскам"
30	ООО "ГеттранспортРус"
31	ООО "ГК "Стиль"
32	ООО "Глазар"
33	ООО "Глобал ГЕО"
34	ООО "Говорун"
35	ООО "Грин Гроус"
36	ООО "Гроза"
37	ООО "Даатрикс"
38	ООО "Делегатор24 Лаб"
39	ООО "Делокуб"
40	ООО "ДЖУМ ТЕХ"
41	ООО "Дискавер Софт"
42	ООО "Е - Ком Портал"
43	ООО "Зилант роботикс"
44	ООО "Ивент Маркетплейс БиАморэ.ру"
45	ООО "Инди Геймдев Клаб"
46	ООО "Иннопрог"
47	ООО "Инфозонт"

50	ООО "Итерра-Модули"
51	<u>ООО "ИТ ИКС 5 Технологии"</u>
52	ООО "ИЦС Платформа"
53	<u>ООО "Касандра Груп"</u>
54	<u>ООО "КОМЗ-Измерения"</u>
55	<u>ООО "Контур Инновации"</u>
56	<u>ООО "К-Проекты"</u>
57	<u>ООО "Кьюми Айти"</u>
58	<u>ООО "Лемон Технолоджис Груп"</u>
59	<u>ООО "Магнит ИТ Лаб"</u>
60	<u>ООО "Маркетплейс-Технологии"</u>
61	<u>ООО "МВС Индата"</u>
62	<u>ООО "Медитека Диджитал"</u>
63	<u>ООО "МедМаркет"</u>
64	<u>ООО "Мемориал"</u>
65	<u>ООО "Мобильная платформа"</u>
66	<u>ООО "Мобильное решение"</u>
67	<u>ООО «МОНЕТА ЛАБС»</u>
68	<u>ООО "МТС Лаб"</u>
69	<u>ООО "Навикей"</u>
70	<u>ООО "Национальный Центр Информатизации"</u>
71	<u>ООО "НИХАО"</u>
72	<u>ООО "НовоГен"</u>
73	<u>ООО "Новые облачные технологии"</u>
74	<u>ООО "НПП "Связь-Управление"</u>
75	<u>ООО "Оптимус"</u>
76	<u>ООО "Оргнефтехим Айті"</u>
77	<u>ООО "ОРЛАН Диджитал"</u>
78	<u>ООО "Открытая мобильная платформа"</u>
79	<u>ООО "Оун"</u>
80	<u>ООО "Портавита"</u>
81	<u>ООО "Поуму"</u>
82	<u>ООО "ПРМ Иннополис"</u>
83	<u>ООО "ПСК "СМАРТ ПАРК"</u>
84	<u>ООО "Радиус Исследования"</u>
85	<u>ООО "Райлин Технологии"</u>
86	<u>ООО "Риэль Цифровые Технологии"</u>
87	<u>ООО "РМД"</u>
88	<u>ООО "Роадар"</u>
89	<u>ООО "Робософт"</u>
90	<u>ООО "РТК Софт Лабс"</u>
91	<u>ООО "РуНедра"</u>
92	<u>ООО "Русдронопорт"</u>
93	<u>ООО "Русланд Тех"</u>
94	<u>ООО "РЭДМЭДРОБОТ ИННОВАЦИИ"</u>
95	<u>ООО "Рэйлюкс"</u>
96	<u>ООО "САЙБЕРСКЕЙП"</u>
97	<u>ООО "Свежие решения"</u>
98	<u>ООО "СДС Телеком"</u>
99	<u>ООО "Синергия Софт"</u>
100	<u>ООО "Систем Софт"</u>
101	<u>ООО "Сирин Групп"</u>
102	<u>ООО "СКБ "Информатика"</u>
103	<u>ООО "СМАРТФАРМ"</u>
104	<u>ООО "Сорамитсу Лабс"</u>
105	<u>ООО "СТУДИЯ ЛИДС"</u>
106	<u>ООО "ТА-Информационные технологии"</u>
107	<u>ООО "ТатИТнефть"</u>
108	<u>ООО "ТатМобайлИнформ СидиСи"</u>
109	<u>ООО "ТИИД"</u>
110	<u>ООО "ТГТ Сервис"</u>
111	<u>ООО «Техкрауд ЭйАй»</u>
112	<u>ООО «ТРАКИНСТОК»</u>
113	<u>ООО "Транспэрент Технолоджи"</u>
114	<u>ООО «Трендпласт-М»</u>
115	<u>ООО "Умная камера"</u>
116	<u>ООО "Умные решения"</u>
117	<u>ООО "Универсальные ИТ системы"</u>
118	<u>ООО «ФармМедПолис РТ»</u>
119	<u>ООО «ХайРус»</u>
120	<u>ООО "ХайтекПарк"</u>
121	<u>ООО "Цифровой Сервис Провайдер"</u>
122	<u>ООО "ЦОК НТИ"</u>
123	<u>ООО ЦОК "НТИ"</u>
124	<u>ООО "Эвотэк-Мирай Геномикс"</u>
125	<u>ООО "ЭЛСУР"</u>
126	<u>ООО "ЭНЕРГОСОФТ"</u>
127	<u>ООО "Эттон Груп"</u>
128	<u>ООО «Эттон Нефтегазовые решения»</u>
129	<u>ООО "Юнителлер-РТИ"</u>

44	ООО "Управляющий Товарищ Инвестиционного Товарищества "Новая Индустрія"
45	ООО "Фантастические технологии"
46	ООО "Электрифлай"
47	ООО "ЭнергоInновации"
48	<u>ООО "Яндекс"</u>
42	ООО «ГК Иннотех»
51	ООО «Клевер Фармер»
53	ООО «Озон Технологии»
54	ООО «Омニシズム»
55	ООО «Техкомпания Хувей»
56	ПАО "Газпром автоматизация"
57	ПАО "Сбербанк" ("Сбербанк-Технологии")
58	Союз организаций бизнес-ангелов (СОБА)
59	ФГБУ НИИ "Восход"

48	ООО "Карта Охотника"
49	ООО "КБ Адалтер"
50	ООО "КлаоПей"
51	ООО "Клауд Плюс Иннополис"
52	ООО "Корпорация Джей Эс"
53	ООО "Крэйт Роботикс"
54	ООО "Круг"
55	ООО "Кью ПИ ПЛЭНЕТ"
56	ООО "КЭШБЭКФОРС"
57	ООО "Лернмо"
58	ООО "Лидыэндботы"
59	ООО "Липсар Студио"
60	ООО "М Дата Тек"
61	ООО "Майт"
62	ООО "Маркер Тех"
63	ООО "Мастерская 15"
64	ООО "Мастерская счастья"
65	ООО "Медикал Системс"
66	ООО "МСП Форвард"
67	ООО "Не теряйся!"
68	ООО "Нона Технологии"
69	ООО "О"
70	ООО "ОМТ"
71	ООО "Ондер Грид"
72	ООО "Оптимум Лаб"
73	ООО "Открытые данные"
74	ООО "ОТО"
75	ООО "Послайн"
76	ООО "Производственные резервы"
77	ООО "Проспейс Инновации"
78	ООО "Простое решение"
79	ООО "Речевые технологии"
80	ООО "РИТС"
81	ООО "РСК"
82	ООО "Сахих инвест"
83	ООО "Сеном"
84	ООО "СитиЧемп"
85	ООО "Сними Маску"
86	ООО "Солар"
87	ООО "СплитФамели"
88	ООО "Супрашкола"
89	ООО "Т2Т"
90	ООО "Та-дам"
91	ООО "ТАТИС"
92	ООО "ТеваЛерн"
93	ООО "Телепорт"
94	ООО "Тен.Лаб"
95	ООО "Тетаком"
96	ООО "Третья сторона"
97	ООО "Трикстер"
98	ООО "Умные видеорешения"
99	ООО "Умные мобильные приложения"
100	ООО "Универсальный блокчейн"
101	ООО "Федерация"
102	ООО "Фейм ИМПС"
103	ООО "Финлаб"
104	ООО "Фотон Сервис"
105	ООО "Шаттл Линк"
106	ООО "ШВАРЦХАЛЬ ТЕХ"
107	ООО "Школа Калан"
108	ООО "Эверплей"
109	ООО "Эдвица-Казань"
110	ООО "ЭйАй Консалтинг"
111	ООО "Эктем ОК"
112	ООО "Экшн Трэвел"
113	ООО "Эттон Диджитал"
114	ООО "Юзтех Финанс"
115	ООО "ЮМС"
116	ООО "Юстива"
117	ООО "Янтарь-Айти"
118	ООО «Алонг»
119	ООО «Бинарные машины»
120	ООО «БОТТО»
121	ООО «Брейнкрафт-Сервис»
122	ООО «Гиклама»
123	ООО «Дженезис Стор»
124	ООО «ДЗ Апрентис Технологии»
125	ООО «Ивентико»
126	ООО «Икс Ред Групп Иннополис»
127	ООО «ИнтелСорс»
128	ООО «Интех»
129	ООО «Йолоко»
130	ООО «Мираи Вижн»
131	ООО «Мобильные платежные решения»
132	ООО «Нефть эксперт»
133	ООО «Новая школа»
134	ООО «ОГР»
135	ООО «Пель-Мени»
136	ООО «Призма Пик»
137	ООО «Смарт Аналитикс Рус»
138	ООО «Стерео Шеринг»

139	ООО «ТАЧ Инжиниринг»
140	ООО «Цифровизация идей»
141	ООО «Цифровое здоровье»
142	ООО «Эвимейт»
143	ООО «Эйчар»
144	ООО «ЮР-ЛИ»

Уважаемые студенты и выпускники!

Если у вас возникают сложности с поиском контактов
или вы не смогли связаться с интересующей вас компанией,
напишите, пожалуйста, в @StudentAffairs_bot с пометкой «Трудоустройство».

Мы постараемся вам помочь!